
Jubilejní základní škola prezidenta Masaryka a Mateřská škola Trojanovice, okres Nový Jičín, 

příspěvková organizace, Trojanovice 362, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 
 

Přihláška ke kandidatuře do školské rady 

Kandidát zákonných zástupců nezletilých dětí/žáků pro volby do školské rady při 

Jubilejní základní škole prezidenta Masaryka a Mateřské škole Trojanovice  

 

Jméno a příjmení kandidáta, titul:*): ………………………………………………………… 

Jméno a příjmení zastupovaného/ných dítěte/dětí; třída/y*):  

……………………………………………………………………………………………….. 

(Pokud dítě bude odhlášeno z pravidelné docházky do MŠ nebo přestane být žákem ZŠ před uplynutím 

funkčního období, kandidát se vzdá svého mandátu) 

 

Telefonní kontakt ………………………………email ……………………………………… 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem si vědom(a), že funkce člena ve školské radě je čestná  

a bez nároku na věcné a finanční odměny.  

* Zároveň souhlasím se zveřejněním těchto údajů na kandidátní listině a volebních lístcích pro 

volby do školské rady, které se uskuteční ve středu 22. 4. 2020 v budově základní školy 

v Trojanovicích v časech: od 7:00 do 9:00 h a od 13:00 do 18:30 hodin. 

 

V(e)………………………………. dne ………………….  

 

                                                   Podpis kandidáta    …………………………………………. 

Poznámka: Přihlášku můžete poslat na adresu školy uvedenou v záhlaví této přihlášky, datovou 

schránkou 559kkun, nebo osobně ředitelce školy v termínu do 18. 3. 2020. Tiskopis přihlášky 

si můžete vyzvednout také v kanceláři ředitelky školy. 

 

 

 

Datum přijetí přihlášky (vyplní škola): ………………………………………………………… 


